dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3/2022

10/2022

18/2022

19/2022

28/2022

41/2022

42/2022

43/2022

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
DOroBOpP Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000 "Kpaesoe 6iopo
OLUEHKN N ynpaBJieHns
HEeOABMXXUNMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6topo
OLIEHKW 1 yrpaBJ/ieHNs
HEeABMXXNMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6iopo
OUEHKN N ynpaBJieHns
HEeOABMXXMNMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6topo
OLEHKWN 1 yrpaBJ/ieHns
HeaABMXUNMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6iopo
OLIEHKW 1 yrpaB/ieHNs
HEeOABMXXMNMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6topo
OLEHKWN 1 yrpaB/ieHns
HeaBMXXUMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6iopo
OLIEHKW 1 yrpaB/ieHNs
HEeOBMXXMNMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6topo
OLEHKWN 1 yrpaB/ieHns
HeaBMXUMOCTbIO"

CBepeHuna

Llenect Onbra HnkonaesHa

008762

01.11.2013

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

OOBbEeKT O eHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂMCbMKaI.IMOHHOTO

aTrTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbIR y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



62/2022

71/2022

144/2022

234/2022

192/2022

145/2022

146/2022

31/2022

235/2022

237/2022

273/2022

128/2022

130/2022

000 "Kpaesoe 6topo
OLEHKWN 1 yrpaB/ieHns
HeaBMXUMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6iopo
OLEHKN N yNpaBJsieHns
HeaBUXUMOCTbIO"

000 "KpaeBoe 6topo
OLEHKWN 1 yrpaB/ieHNs
HeaBMXUMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6iopo
OLIEHKW 1 yrpaBJ/ieHNs
HeaBUXUNMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6topo
OLLEHKW N ynpaBieHnA
HeaBMXXUMOCTbIO"

000 "KpaeBoe 6topo
OLIEHKW 1 yrpaBJ/ieHNs
HeaBUXUNMOCTbIO"

000 "Kpaesoe 6topo
OLLEHKW N ynpaBJieHnsA
HeaBMXUMOCTbIO"

000 "KpaeBoe 6topo
OLIEHKW 1 yrpaB/ieHNs
HeaBUXUNMOCTbIO"

000 "Kpan-2kcnept"

000 "Kpan-akcnept"

000 "Kpan-2kcnepT"

000 "Kpan-2kcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

21.08.2022

13.08.2022

17.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

12.07.2022

12.07.2022

08.07.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

21.07.2022

20.07.2022

Oonsa B yCTaBHOM KanunTtane

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbI y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK 1
HeXusble 34aHns

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xunnoe 3pgaHune

HeXunble 3paHuns

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



136/2022

137/2022

138/2022

181/2022

231/2022

233/2022

241/2022

242/2022

243/2022

250/2022

257/2022

258/2022

260/2022

261/2022

269/2022

272/2022

000 "Kpan-2kcnept"

000 "Kpan-2kcnept"

000 "Kpan-akcnept"

000 "Kpan-2kcnepT"

000 "Kpan-2kcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-9kcnept"

000 "Kpan-akcnept"

000 "Kpan-2kcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-dkcnepTt"

11.08.2022

08.07.2022

16.07.2022

12.07.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.07.2022

12.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

KBapTupa

3eMebHbIi y4acToK

3eMebHbIR y4acToK
rapax

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acCToK

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xunble 30aHns

Hexxunble 30aHnsa

HeXunble 3paHuns

3eMeNbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbI y4acToK

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



284/2022

285/2022

294/2022

823/2022

844/2022

845/2022

000 "Kpan-2kcnept"

000 "Kpan-2kcnept"

000 "Kpan-akcnept"

000 "Kpan-2kcnepT"

000 "Kpan-2kcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

01.08.2022

27.07.2022

28.07.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

Fapa>kHbIn 6oKC

KBapTupa

Oonsa B yCTaBHOM KanunTtane

HeXunble 3paHuns

Hexwnnble 3gaHnsa

Hexunnble 3gaHnsa

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



