

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шелест Ольга Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		008762		
Дата включения в реестр членов РОО		01.11.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
10/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
18/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
19/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
28/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	13.07.2022	Квартира	Рыночная стоимость
41/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	15.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость
42/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	15.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость
43/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	15.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость

62/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	21.08.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость
71/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	13.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
144/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	17.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
234/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	21.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость
192/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	21.08.2022	Земельный участок и нежилые здания	Рыночная стоимость
145/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
146/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
31/2022	ООО "Краевое бюро оценки и управления недвижимостью"	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
235/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.08.2022	Нежилое здание	Рыночная стоимость
237/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.08.2022	Нежилые здания	Рыночная стоимость
273/2022	ООО "Край-Эксперт"	15.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость
128/2022	ООО "Край-Эксперт"	21.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
130/2022	ООО "Край-Эксперт"	20.07.2022	Квартира	Рыночная стоимость

136/2022	ООО "Край-Эксперт"	11.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость
137/2022	ООО "Край-Эксперт"	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
138/2022	ООО "Край-Эксперт"	16.07.2022	Земельный участок и гараж	Рыночная стоимость
181/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
231/2022	ООО "Край-Эксперт"	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
233/2022	ООО "Край-Эксперт"	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
241/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Нежилые здания	Рыночная стоимость
242/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Нежилые здания	Рыночная стоимость
243/2022	ООО "Край-Эксперт"	08.07.2022	Нежилые здания	Рыночная стоимость
250/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
257/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
258/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
260/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
261/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
269/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
272/2022	ООО "Край-Эксперт"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость

284/2022	ООО "Край-Эксперт"	01.08.2022	Гаражный бокс	Рыночная стоимость
285/2022	ООО "Край-Эксперт"	27.07.2022	Квартира	Рыночная стоимость
294/2022	ООО "Край-Эксперт"	28.07.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость
823/2022	ООО "Край-Эксперт"	09.08.2022	Нежилые здания	Рыночная стоимость
844/2022	ООО "Край-Эксперт"	15.08.2022	Нежилые здания	Рыночная стоимость
845/2022	ООО "Край-Эксперт"	15.08.2022	Нежилые здания	Рыночная стоимость